
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EXP-UNC: 0032725/2017

 
VISTO la nota de fojas 10, en la que el Instituto de Altos Estudios Espaciales “Mario Gulich”
solicita que se dé continuidad a la designación interina de la Dra. CAROLINA BEATRIZ TAURO
(Leg. 41.016) en el cargo de Profesor Adjunto con dedicación simple a partir del 1° de abril de
2018 y por el término de un año; y

CONSIDERANDO:

El acuerdo que presta la Secretaría de Asuntos Académicos (fs. 11);

El informe favorable que a fojas 12 elabora la Dirección General de Personal;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Renovar la designación interina de la Sra. Dra. CAROLINA BEATRIZ TAURO
(Leg. 41.016) en un cargo de Profesor Adjunto con dedicación simple (Cód. 111) para
desempeñar funciones en el Instituto de Altos Estudios Espaciales “Mario Gulich”, entre el 1° de
abril de 2018 y el 31 de marzo de 2019.

ARTÍCULO 2º.- La Dra. Tauro, en el término de diez días y con copia de la presente resolución,
deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la U.N.C.
a sus efectos.

ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría de Asuntos
Académicos –Instituto de Altos Estudios Espaciales “Mario Gulich”– y a la Dirección General de
Personal.

fv




	numero_documento: RR-2018-258-E-UNC-REC
	fecha: Lunes 9 de Abril de 2018
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2018-04-05T18:02:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-04-09T11:43:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Hugo Juri
	cargo_1: Rector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-04-09T11:43:59-0300
	GDE UNC




